24 מאי 2018

נגד
הנאשם הנרי האי זיטון
ע"י ב"כ עו"ד אברגל

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של גרימת מוות ברשלנות - עבירה בניגוד לסעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 13.4.15 נהג הנאשם ברכבו, בנתיב השמאלי, מצפון לדרום בדרך הדרום בקרית גת.

בכיוון נסיעת הנאשם קיים מעבר חציה המסומן על הכביש. הסימון היה דהוי במקצת. כמו כן הוצב בכיוון נסיעתו תמרור 306, המחייב מתן זכות קדימה להולכי רגל החוצים במעבר החציה.

על דבריו אלו חזר בית המשפט הנכבד גם בעפ"ת (חיפה) 62250-07-17 **דמיטרי גולדברג נ' מדינת ישראל** (19.10.17)

14. **באשר לנסיבות ביצוע העבירה:** בבואי לקבוע את מתחם העונש ההולם לקחתי בחשבון את התקיימותן של נסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כמפורט בסעיף 40ט לחוק העונשין התשל"ז 1977.

15. **תכנון מוקדם:** לא קדם לביצוע העבירה תכנון מוקדם. העבירה הינה תוצאה של נהיגה רשלנית של הנאשם.

16. **מידת הרשלנות:** הצדדים בתיק זה חלוקים ביניהם באשר למידת הרשלנות. ב"כ המאשימה טען כי הרשלנות הינה ברף בינוני גבוה, בשים לב לכך שהעבירה בוצעה באור יום, בטבורה של עיר, ללא גורם הפרעה בשדה הראיה ותוך התעלמות מתמרור המלמד על מעבר חציה.

חורג באופן משמעותי מהרף התחתון של מתחם העונש ההולם.

לאור חומרת תוצאת התאונה, לא ניתן להצדיק חריגה שכזו בנסיבות שבפניי, לא משיקולי שיקום ולא משיקולים אחרים, לרבות נסיבותיו האישיות של הנאשם ומצבו הבריאותי.

25. בבואי לגזור את עונשו של הנאשם בתוך מתחם העונש ההולם, לקחתי בחשבון את הנסיבות המפורטות בסעיף 40 יא לחוק העונשין התשל"ז 1977.

26. לקחתי בחשבון את **פגיעת העונש בנאשם לרבות בשל גילו**. הנאשם כאמור בן 82, סובל משלל מחלות כמפורט בתסקיר שירות המבחן ובתעודה הרפואית שהוגשה, לרבות מבעיות לב כרוניות, בעית ריאות, בעיות ראייה וזכרון, גידול ממאיר בערמונית, ועוד. שירות המבחן התרשם כי עונש מאסר מאחורי סורג ובריח יביא להתדרדרות במצבו הבריאותי והנפשי.

רישיונו של הנאשם הופקד במסגרת תיק בפ"ת 5777-02-16 ולפיכך אין צורך בהפקדה נוספת.

ד. פיצוי בסך 6000 ₪. הפיצוי ישולם למשפחת המנוחה, על פי נתונים שתמציא המאשימה למזכירות בית המשפט תוך 30 יום מהיום.

הפיצוי ישולם ב-2 תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל מיום 1.2.18.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

הוקלדעלידיאופיראפריאט